Yarteris
Intervias

Araras/SP, 04 de janeiro de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
RUA DR JOSÉ ALVES,129- CENTRO
13800-050 —- MOGI MIRIM

AIC LUIZ FERNANDO SAVIANO
VEREADOR

Ref.: INT/MAM/24010401 — ID — 23120201

Assunto: Resposta ao Ofício CM/GP Nº 358/2023

Prezado Senhor,

A CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO INTERIOR PAULISTA S/A —

INTERVIAS, empresa localizada na cidade de Araras/SP, na Rodovia SP-330, km

168, Pista Sul, CNPJ nº 03.207.703/0001-83, vem solicitar mais informações sobre

os indivíduos arbóreos situados no município de Mogi Mirim, citados no ofício Nº

358/2023.

No ofício enviado foi solicitado a emissão de laudo do estado fitossanitário das

árvores localizadas no final da rua Padre Roque. Haja vista que local indicado possui

diversos indivíduos arbóreos, conforme imagem abaixo, faz-se necessário queseja
indicado quais são as árvores mencionadas no ofício, para uma avaliação e envio de

laudo fitossanitário.

Google Earth
Via Anhanguera,km 168 - Caixa Postal 417
Centro — Araras/SP— 13600-970

+55 19 3543-6000
A autenticidade deste documento pode ser conferida no endereço

vownarteisscombrttps://gesconsys.arteris.com.br:9090/pages/verificarAssinatura.xhtml, informando o código de acesso 019945 e código
CRC egfsetaz

Y arteris
Intervias

Cumpre mencionar que foi realizado contato por e-mail e por telefone, entretanto sem

retorno por parte da Câmara, deste modo a Concessionária Intervias, aguarda o

retorno da Câmara dos Vereadores de Mogi Mirim, através do e-mail

meioambiente.interviasQarteris.com.brou através do número (19) 9.9988-3564,

falar com Carolina Reis.

Atenciosamente,

HelvécioTamm de Lima Filho
Diretor Superintendente

Anexo | — Ofício nº 358/2023

Assinado digitalmente por HELVECIO TAMM DE LIMA FILHO, em 04/01/2024 às 15:31

Via Anhanguera, km 168 - Caixa Postal 417
Centro —Araras/SP — 13600-970
+55 19 3543-6000.

; A autenticidade deste documento pode ser conferida no endereço
voyarterts com.brttps://gesconsys arteris.com.br:9090/pages/verificarAssinatura.xhtml, informando o código de acesso 019945 e código

CRC ebf4e1az